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۶۰ بار 

زوج و فرد مدارس 

تایید بازداشت 

شهریه بالا

اصلاح طلبان 

گزینه 

دلایل غفوری فرد 

به روایت زاکانی

دستور ازدواجیِ روحانی

هادی غفاری 

اسماعیل نجار رئیس سازمان مدیریت بحران "وقوع زلزله های مهیب" در کشور را 
امکان پذیر دانسته و گفته "طبق آمار های روزانه بین ۶۰ تا ۷۰ زلزله در کشور رخ می دهد 
که البته اکثر آن ها قدرت بسیار کمی دارد. " به گفته رئیس سازمان مدیریت بحران به طور 
متوســط هر ســال یک زلزله بین ۶ تا ۲/۶ ریشتر رخ می دهد و هر ده سال هم یک زلزله با 

بزرگی حدود ۷ ریشتر به وقوع می پیوندد. 

وزیر آموزش وپرورش گفت: دانش آموزان مدارس پرُجمعیت در ســال تحصیلی 
جدید به دو گروه تقسیم می شوند؛ عده ای سه روز در هفته در روز های زوج و عده ای نیز در 
روز های فرد در مدرسه حضور می یابند. در شرایط کنونی سناریو های مختلفی را پیش بینی 
کردیم در فضای آموزشی آینده، آموزش های ترکیبی در دستور کار است؛ بنابراین، ممکن 
است، بخشی از آموزش ها در فضای مجازی و بخشی در مدرسه ارایه شود. باید به سمتی 
برویم که بتوانیم با رعایت حداکثری پروتکل ها روال عادی زندگی را ادامه دهیم و اخلالی 

در کار ها صورت نگیرد.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر تهران درباره جزئیات دستگیری 
یکی از کارشناسان شورای شهر تهران گفت: این فرد در کمیسیون شهرسازی و معماری 
به عنوان کارشناس و به صورت ساعتی فعالیت داشته است. او دانشجوی معماری بوده و 
حدود دو سال پیش فعالیت خود را با کمیسیون شهرسازی و معماری، ساعتی آغاز کرد 
که البته تجربیات زیادی نیز در این حوزه نداشته است. بنا بر اطلاعاتی که در اختیار ما قرار 
گرفته اســت، حدود دو هفته پیش این فرد بازداشت شده که تا این لحظه البته اطلاعی از 
اتهامات وی به ما گزارش نشده است. هیچ کس وی را معرفی نکرده و وی طبق روال با 

کمیسیون شهرسازی و معماری فعالیت داشته است.

عبدالرضا فولادوند مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران گفت: هفت مدرسه شهر 
تهران که لغو مجوز شده اند در مرحله رای اولیه هستند و می توانند به رای اعتراض کنند. ما 
خوشحال نمی شویم که مدرسه ای تعطیل شود، چون حتماً بخشی از دانش آموزان و اولیا 
دچار استرس می شوند. کار ما فرهنگی است و باید موسسان بدانند که باید در چارچوب 

قانون کار فرهنگی انجام شود.

صادق زیباکلام فعال سیاســی اصلاح طلب گفت: بدنه اجتماعی اصلاح طلبان از 
دست رفته و بعید به نظرم می رسد که یک نفر از آن ۲۴ میلیونی که در ۲۹ اردیبهشت ۹۶، 
به تشــویق و ترغیب اصلاح طلبان به آقای روحانی رای دادند، باز هم پای صندوق برود. 
اصلاح طلبان هیچ حضوری در انتخابات ۱۴۰۰ نخواهند داشت. چون توانی برایش وجود 
ندارد. در محافل و رسانه ها، صحبت از حضور آقای عارف، جهانگیری، محسن هاشمی، 
ظریف و دیگران است، اما به اعتقاد من مستقل از اینکه اصلاح طلبان چه کسی را به عنوان 
نامزد خودشــان معرفی کنند )حتی اگر شخص آقای خاتمی هم نامزد و تایید صلاحیت 

شوند( در انتخابات آینده هیچ رایی نخواهند آورد.

دبیــرکل حزب مجمــع ایثارگران انقلاب اســلامی با بیان اینکه شــورای عالی 
سیاســتگذاری اصلاح طلبان بعد از انتخابات مجلس یازدهم جلســه ای نداشته و درباره 
هیچ نامزدی صحبتی نکرده اســت، گفت: جریان اصلاحات این بار ترجیح می دهد که 
نامزد جریان خود را برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ داشته باشد.جواد امام با بیان 
اینکه شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان بعد از انتخابات مجلس یازدهم هیچ گونه 
جلســه ای نداشته و درباره هیچ نامزدی برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ صحبتی 
نداشــته اســت، اظهار کرد: اسامی که به عنوان نامزد های اصلاح طلبان مطرح شده است، 
گمانه زنی بوده و بیشــتر از سوی رقبا با هدف تخریب اصلاح طلبان مطرح می شود، زیرا 
افراد یا باید خودشان برای داوطلبی اعلام آمادگی کنند یا اینکه شورای عالی سیاستگذاری 
یا احزاب اصلاح طلب افرادی را معرفی کنند، ولی تاکنون هیچ حزب اصلاح طلبی فردی 

را برای انتخابات معرفی نکرده است.

غفوری فرد گفت: فردی که حرف خودش را هم تغییر می دهد و بر آنچه موضوع 
اطاعت از نظر مقام معظم رهبری بوده پایبند نمی ماند، هرگز نمی تواند نظر مردم را بار دیگر 
به خود جلب کند.حسن غفوری فرد، عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری در بخشی از 
گفتگوی خود درباره احتمال کاندیداتوری احمدی نژاد در انتخابات ریاســت جمهوری 
۱۴۰۰ گفت: آقای احمدی نژاد در سال ۸۴ با حمایت بخشی از اصولگرایان توانست توفیق 
حاصل کند. هرچند شخص ایشان هنوز این اعتقاد را ندارد که از حمایت اصولگرایان در 
یک بازه زمانی برخوردار بوده اســت؛ از ســال ۸۸ به بعد یک سلسله تغییرات بنیادین در 

اندیشه سیاسی این فرد به وجود آمد که با خط فکری اصولگرایی در تضاد آشکار بود.
او ادامه داد: در ماجرای ورود به انتخابات در سال ۹۶ شاهد بودیم که رهبر انقلاب 
با نهی آقای احمدی نژاد حضور ایشان را به صلاح ندانستند، آقای احمدی نژاد هم پس 
از اطلاع از نظر رهبری اعلام کرد که از فرمایش رهبر انقلاب اطاعت می کند، اما در عمل 
همگان شاهد بودند که او نظر مقام معظم رهبری را نیز نادیده گرفت.غفوری گفت: بنده 
معتقدم فردی که حرف خودش را هم تغییر می دهد و بر آنچه موضوع اطاعت از نظر مقام 
معظم رهبری بوده پایبند نمی ماند، هرگز نمی تواند نظر مردم را بار دیگر به خود جلب کند. 
شــاهد بودیم که بعد از ســال ۹۶ آقای احمدی نژاد بنا را بر مخالفت با محکم ترین اصول 

انقلاب اسلامی گذاشته اند، که یکی از همین اصول، اصل اساسی »ولایت فقیه« است.

نماینده قم در مجلس با اشاره به گذشته طبری گفت: اکبر طبری در ابتدای انقلاب 
به دلیل فعالیت در گروهک منافقان زندانی شــده بود.زاکانی نماینده مردم قم در مجلس 
شــورای اســلامی تصریح کرد: اکبر طبری در ابتدای انقلاب به دلیل فعالیت در گروهک 
منافقان زندانی شد، اما بعد از آزادی از زندان و با ساده انگاری عده ای فرماندار شهرستان نور 
در مازندران شد و بعدازآن نیز با زبان بازی و رابطه وارد نهاد قضایی گردید.وی همچنین در 
مورد قاضی منصوری گفت: چند بار با قاضی منصوری در دوران مسئولیت در قوه قضاییه 
دیدار داشتم، او در ظاهر یک انسان تمام انقلابی، خوش اخلاق و متدین بود.وی یادآور شد: 
با وجود این، قاضی منصوری در پشت این چهره انقلابی و مومن مآب خود پرونده های 

فساد اقتصادی را همراهی می کرد.

یک فعال سیاســی اصلاح طلب گفت: دختران زیر ۱۸ ســال از مدیریت خانواده و 
فرزندآوری به لحاظ جســمی و روحی برخوردار نیستند. »آذر منصوری«، فعال سیاسی 
اصلاح طلب، در رابطه با »دستور رئیس جمهور برای اختصاص وام به محدوده سنی ۱۸ 
تا ۴۰ سال« گفت: دستور رئیس جمهور در رابطه با وام ازدواج گام موثری در سن ازدواج 
محسوب می شود، این بخشنامه برای افرادی که به دلایل متعدد به سن ۴۰ سالگی رسیده و 
امکان ازدواج برای آن ها فراهم نشــده، کمک می کند تا از این ظرفیت استفاده کنند، دستور 
روحانی یک اقدام کمکی و حمایتی در جهت ازدواج و تشکیل خانواده است.او ادامه داد: 
در موضوع ازدواج با دو مساله مواجهیم؛ از یک سو همچنان جامعه از کودک همسری رنج 
می برد، خانواده ها در مورد دختران به گونه ای رفتار می کنند که بخشی از ازدواج های امروز 
کودکانی هســتند که به بلوغ جســمی و بلوغ فکری نرسیده اند و برای تشکیل خانواده از 
ویژگی های لازم برای مدیریت و فرزندآوری به لحاظ جسمی و روحی، برخوردار نیستند. در 
چنین شرایطی دولت می تواند با بکارگیری تدابیری در جهت اصلاح این فرهنگ تلاش کند.

عضو شورای مرکزی مجمع نیرو های خط امام در خصوص احتمال کاندیداتوری 
احمدی نژاد ســخن گفت. »هادی غفاری«، عضو شورای مرکزی مجمع نیرو های خط 
امام، در خصوص احتمال کاندیداتوری احمدی نژاد گفت: احمدی نژاد را برای کشور یک 
عنصر مزاحم و مضر می دانم. اندیشه احمدی نژاد پوپولیستی، عوام فریبانه و عمل گرایانه 
است. اندیشه و خط مشی او را دارای چارچوب های منظم و مدرن که برای کشور صلاح 
و نجات باشــد و برای مردم آرامش بیاورد، نمی دانم. احراز صلاحیت احمدی نژاد برای 
کشور هیچ مشکلی را حل نخواهد کرد و کسانی که گمان می کنند، احمدی نژاد می تواند 
تغییر جهت بدهد، او سمت و جهتی ندارد که تغییر بدهد. مردم حاضر نیستند تجربه هشت 
سال ریاست جمهوری که پشت سر گذاشتند را دوباره تکرار کنند، مردم دیدند کشور چه 

وضعیتی داشت و درگیر سقوط اقتصادی و سیاسی و حتی معنوی شد.

اخبار ویژه ... روحانی در جلسه ستاد اقتصادی دولت:

توزیع همزمان با کیش، در بندرعباس و دیگر شهرهای هرمزگان

 متخلفان ارزی به طور شفاف به مردم 
معرفی شوند 

محمدعلی پورمختار فعال سیاسی اصولگرا: 

ظریف، جهانگیری، زنگنه و عارف مهره  های سوخته اند

سرویس سیاسی - بــه گزارش اقتصاد کیش  به نقل 
از پایگاه اطلاع رســانی ریاست جمهوری، یکصد و چهل 
و پنجمین جلســه ستاد اقتصادی دولت به ریاست حجت 
الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور برگزار شد و در آن، 
مهم ترین مسائل و موضوعات اقتصادی کشور مورد بررسی 

و تبادل نظر قرار گرفت.
رئیس جمهور در این جلســه با اشاره به لزوم درک 
شرایط سخت کشور و محدودیت های ناشی از تحریم های 
ضد بشری آمریکا از جمله در زمینه صادرات نفت، گفت: 
در نتیجه این تحریم ها نقل و انتقال ارز با دشــواری همراه 
بوده و از سوی دیگر شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا 
از جمله بسته شــدن برخی از مرزها، واردات را هم دچار 

مشکل کرده است.

روحانی با اشــاره به تدابیر دولت در حوزه اقتصاد در 
شرایط ســخت اعمال تحریم ها در دو سال اخیر و به ویژه 
در دوران شــیوع بیماری کرونا در چند ماه گذشته، افزود: 
تلاش دولت همــواره بر حفظ آرامش و ایجاد هماهنگی 
و هــم افزایی میان همه بخش های فعال اقتصادی دولتی و 

خصوصی بوده است.
وی اعطــای تســهیلات و تدویــن و طراحــی 
سیاست های حمایتی از مشاغل و خانواده های آسیب دیده 
از محدودیت های ایجاد شده برای مقابله با کرونا، را موفقیت 
آمیز دانست و اظهار داشت: اجرای این برنامه ها تا اندازه ای 
توانســته است در این شــرایط سخت به مردم کمک کند، 
اگرچه ممکن اســت این برنامه ها نتواند تمامی آسیب ها را 

جبران کند.

رئیس جمهور با اشاره به ضرورت مدیریت کارآمد 
فضــای عرضه و تقاضا و کنترل قیمت ها، تاکید کرد: همه 
مسئولان و فعالان اقتصادی اعم از دولتی و خصوصی باید 
با تلاش مضاعف و مراقبت های لازم در مسیر ایجاد توازن 
و آرامش در بازار حرکت کرده و نباید اجازه داد نوســانات 
قیمت، معیشــت و زندگی مردم را دچار مشــکل کرده و 

فضای روانی جامعه را نا امن کند.
روحانی با اشــاره به لزوم کنتــرل قیمت ها در بازار 
سرمایه بویژه بازار ارز، ادامه داد: مطابق سیاست ارزی کشور 
و مجموعه مصوباتی که در خصوص سیاســت تجاری-
ارزی کشور برای توسعه صادرات غیر نفتی و بازگشت ارز 
آن تعریف شده، باید تعهد ارزی همه فعالان بخش صادرات 
و واردات اعم از دولتی، عمومی و خصوصی در چارچوب 
این قانون و مقررات مشــخص باشــد و بانک مرکزی نیز 
موظف اســت به طور شــفاف فهرست تمامی کسانی که 
برای واردات ارز دریافت کرده اند بعلاوه میزان عمل آنها به 
تعهداتشان را در سامانه معرفی کنند تا این اطلاعات برای 
مردم، رسانه ها و مراجع ذیصلاح شفاف و به سهولت قابل 

دسترس باشند.
وی عنــوان کرد: بانک مرکزی می بایســت به همه 
بدهــکاران عمده برای بازگرداندن ارز حاصل از صادرات 
اخطار داده و زمان پرداخت برای آنان مشــخص شود و در 
صورت تخطی، با معرفــی آنها به افکار عمومی و مراجع 

ذیصلاح، به تخلف آنها رسیدگی شود.
رئیس جمهور تصریح کرد: شرایط اقتصادی کشور 
به گونه ای است که به هیچ وجه نمی توان در اجرای قوانین 
و اعمــال مدیریت فعالانه تعلل کرد؛ مردم از دولت انتظار 
دارند که با قدرت و حساسیت و بر اساس قانون در راستای 

مدیریت اقتصاد کشور تدبیر و تلاش کند.
در این جلسه شــیوه و قاعده مندی آزادسازی سهام 
عدالت و ضرورت آگاهی بخشی به سهام داران در خصوص 
قواعد و مقررات مرتبط با نحوه مالکیت، واگذاری، خرید 
و فروش و مدیریت شرکت های سرمایه پذیر سهام عدالت 

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

سرویس سیاسی - فعال سیاســی اصولگرا درباره 
تأثیر نامزدی احمدی نژاد بر معادلات انتخابات ریاســت 
جمهوری ۱۴۰۰ بیان کرد: آقای احمدی نژاد فعال است و 
در رفت و آمدهایی که دارد مورد استقبال قرار می گیرد اما 
مواضع اخیرش نشان داد که دیگر از ارزش ها و آرمان های 
انقلاب به طور مشخص در حوزه استکبارستیزی دفاع نمی 
کند بنابراین معلوم نیست بتواند نظر مثبت شورای نگهبان 

را دوباره جلب کند.
انتخابــات مجلس پلــی برای انتخابات ریاســت 
جمهوری اســت. بسیاری از کارشناســان سیاسی چنین 
اعتقــادی را از ماه ها قبل مطرح مــی کردند اما معادلات 
سیاسی در ســال ۹۹ گویا تا حدی دستخوش تغییر شده، 
اصولگرایان با پیروزی قاطعی که به دســت آوردند رقیب 
ســنتی خود را برای ۱۴۰۰ از پیش بازنده تصور می کنند، 
همین نگاه سیاســی اگر ادامه یابــد منجر به رقابت درون 
اردوگاهی میان شــخصیت های اصولگرا خواهد شــد. 
علی لاریجانی، ســعید جلیلی، مهرداد بذرپاش، عزت الله 
ضرغامی و فتاح از جمله افرادی هســتند که نام آنها در ۱۱ 
ماه مانده به ثبت نام نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری 

مطرح است.
در این میــان محمود احمدی نژاد نیز همچنان خود 

را مدعــی نشــان می دهد. او اخیرا گفت »حاضر اســت 
فــداکاری کند و نامزد انتخابات ۱۴۰۰ شــود«. حضور او 

چالشی بزرگ را برای اصولگرایان رقم می زند.
اصلاح طلبان گرچه خود را بی رمق نشــان می دهند 
اما تکاپوهای درون اردوگاهی زیادی دارند. همین در هفته 
های اخیر گرچه ظریف، محسن هاشمی و مصطفی معین 
اعلام کردند در انتخابات ریاســت جمهوری ثبت نام نمی 
کنند اما نام های بسیاری همچون بیژن نامدار زنگنه، اسحاق 
جهانگیری، محمدرضا عارف و ســورنا ســتاری مطرح 
هســتند تا عنوان نامزد اصلاح طلبان را در انتخابات ۱۴۰۰ 
از آن خود کنند و البته همه آنها می دانند که چاره ای ندارند 

جز آنکه با یک نامزد وارد عرصه رقابت شوند.
محمدعلی پورمختار درباره آرایش صحنه انتخابات 
ریاســت جمهوری ۱۴۰۰ گفت: رقابت اصلی میان نامزد 
اصولگرایــان و نامزد اصلاح طلبان خواهد بود اما همچون 
انتخابات مجلس اصولگرایان پیروز میدان می شوند. البته 
عملکرد مجلس یازدهم نیز در میزان مشارکت مردم و رقم 

خوردن نتیجه بسیار موثر است.
وی دربــاره گزینه های اصلاح طلبان برای انتخابات 
ریاست جمهوری اظهار کرد: اصلاح طلبان با چهره جدید 
به میدان می آیند چون آقایان ظریف، جهانگیری، زنگنه و 

عارف چهره های سوخته هستند. سه نفر نخست در دولت 
و آقای عارف در مجلس چهره موفقی از خود نشان ندادند 
و نارضایتــی عمومی هم از مجلس دهم و دولت دوازدهم 
بســیار بالاســت بنابراین خود اصلاح طلبان نیز روی آنها 

سرمایه گذاری انتخاباتی نمی کنند.
این فعال سیاسی نزدیک به محمدباقر قالیباف درباره 
تأثیر نامزدی احمدی نژاد بر معادلات انتخابات ریاســت 
جمهوری ۱۴۰۰ بیان کرد: آقای احمدی نژاد فعال است و 
در رفت و آمدهایی که دارد مورد استقبال قرار می گیرد اما 
مواضع اخیرش نشان داد که دیگر از ارزش ها و آرمان های 
انقلاب به طور مشخص در حوزه استکبارستیزی دفاع نمی 
کند بنابراین معلوم نیست بتواند نظر مثبت شورای نگهبان 

را دوباره جلب کند.
این فعال سیاســی اصولگرا درباره چهره های مطرح 
در اردوگاه اصولگرایان برای انتخابات ریاست جمهوری 
یادآور شــد: اگر آقایان رئیســی و قالیباف نامزد انتخابات 
ریاســت جمهوری نشــوند، اصولگرایان از میان آقایان 
لاریجانی و جلیلی یک نفر را انتخاب می کنند با هر دو چهره 
وارد می شــوند. حالا باید آنها دیدگاه های خودشان را در 
زمینه های مختلف به طور مشخص موضوعات اقتصادی 

بیان کنند و برنامه عملیاتی ارائه دهند.
وی دربــاره شــانس ضرغامی و فتاح بــرای مورد 
حمایت قرار گرفتن از ســمت اصولگرایان گفت: آنها هم 
مطرح هســتند اما مهم این است که بتوانند برنامه هایی در 
ســطح ریاست جمهوری ارائه بدهند و از برنامه های خود 
دفــاع کنند. آن زمان مردم می تواننــد ارزیابی دقیقتری را 

داشته باشند.
نماینده ادوار مجلس شــورای اسلامی درباره شانس 
مهرداد بذرپاش گفت: او از نیروهای جوان است و معاون 
رئیس جمهور و نماینده مجلس بود اما اگر شورای نگهبان 
بخواهد در تعیین مصادیق رجل سیاسی و مذهبی مثل قبل 
عمل کند قطعا بعید است که آقای بذرپاش تأیید صلاحیت 
شود. البته در بیانیه گام دوم، رهبر انقلاب فرمودند نیروهای 
جوان بیایند و رویکرد نظام به ســمت استفاده از نیروهای 
جوان اســت. بر این مبنا اگر شورای نگهبان تجدیدنظر در 
تعیین مصادیق رجل سیاسی و مذهبی کند این امکان فراهم 
اســت و آقای بذرپاش از گزینه های مطلوب اصولگرایان 

خواهد بود.

رئیس جمهور گفت: بانک مرکزی باید متخلفان ارزی بخش صادرات و واردات را به طور شفاف به مردم معرفی کند.

ســرویس سیاسی -  معاون اول رییس جمهوری مصوبه مربوط به »اصلاح آیین نامه 
قانون حمایت از شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان و تجاری سازی نوآوری ها و اختراعات« را 
ابلاغ کرد.  اسحاق جهانگیری مصوبه مربوط به اصلاح آیین نامه قانون حمایت از شرکت ها و 

مؤسسات دانش بنیان و تجاری سازی نوآوری ها و اختراعات را ابلاغ کرد.
هیات وزیران در جلسه بیست و پنجم خرداد ۱۳۹۹، پیشنهاد وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری و شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری درخصوص اصلاح آیین نامه قانون حمایت 
از شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان و تجاری سازی نوآوری ها و اختراعات را با توجه به ماهیت 
جدید و متنوع شرکت های دانش بنیان و نیاز به طیف وسیع و متنوع از حمایت ها درخصوص 

شرکت های مذکور، به تصویب رساند.
مطابق این اصلاحیه، ضوابط و شــرایط اعطای حمایت های مالی و تسهیلاتی بر اساس 

اساسنامه صندوق با تصویب هیات امناء و در چارچوب قوانین و مقررات مشخص می شود.
همچنین به موجب مصوبه فوق، صندوق نوآوری و شــکوفایی موظف است به منظور 
تطبیق با اهداف مندرج در قانون حمایت از شرکت ها و موسسات دانش بنیان و تجاری سازی 
نوآوری ها و اختراعات، آیین نامه های مصوب را در اختیار دبیرخانه شــورا قرار داده و امکان 

دسترسی کامل و برخط شورا بر عملکرد صندوق در موارد مربوط را فراهم سازد.

ســرویس سیاسی -  رئیس مجلس گفت: شورای عالی فضای مجازی وظایف همه 
دستگاه ها را در زمینه فضای مجازی به روشنی مشخص کرده و فکر می کنم هیچ ابهامی در این 
زمینه وجود ندارد.محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست علنی پارلمان 
در در جریان توضیحات وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اظهار داشت: بحث مجلس درباره 

زیرساخت، محتوا و خدمات است که مجلس به طور جدی آن را دنبال می کند.
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات فضای مجازی مطرح کرد: شورای 
عالی فضای مجازی وظایف همه دســتگاه ها را در زمینه فضای مجازی به روشنی مشخص 
کرده و فکر می کنم هیچ ابهامی در این زمینه وجود ندارد.نماینده مردم تهران در مجلس یازدهم 
بیان کرد: در شــبکه ملی وقتی که سیاســتگذاری و مدیریت وجود ندارد، مشکلات به وجود 
می آید و سیاست ها آنطور که در بخش های دیگر مانند صنعت خودرو یا عرصه کشاورزی 

شاهد هستید، پیاده نمی شود.
قالیباف با تاکید بر اهمیت سیاستگذاری در این حوزه ادامه داد: سیاستگذاری در موضوع 
ارتباطات و فناوری اطلاعات از مســائل مهم کشور است. حتی در موضوع جنگ اقتصادی، 

مبانی زیرساخت ها و مبانی خدمات عمومی با عرصه های دانش بنیان است.
وی تاکید کرد: این موضوع بحث مهمی است ، اجازه بدهید این بحث به این چند دقیقه 
خلاصه نشود. ان شاالله در کمیسیون ها مطرح می شود. امروز موضوع کمیسیون ها قطعی و 
کار شروع می شود و یکی از فرصت های مهم و اساسی ما تحول در بخش ارتباطات و فناوری 
اطلاعات اســت. قالیباف ضمن تشــکر از وزیر ارتباطات تاکید کرد: ما در مجلس یازدهم دو 
اولویت داریم، اولویت اقتصاد و فرهنگ که در این دو اولویت از قضا وزارت ICT پیشــران 
حرکت این دو اولویت مجلس یازدهم است؛ ان شاالله این بحث در اولویت ماست. وی افزود: 
در خدمت مجموعه وزارتخانه و وزیر ارتباطات هســتیم و در جلسات بعدی به طور روشن 

براساس سیاست های شورای فضای مجازی که مصوب و ابلاغ شده است، پیش می رویم.

سرویس سیاسی -  یــک نماینده پیشین 
مجلس شــورای اســلامی با بیــان اینکه فعلا 
اصلاح طلبــان فردی در قد و قواره ریاســت 
جمهــوری ندارند، گفــت: اصلاح طلبان در 
انتخابــات ریاســت جمهوری ۱۴۰۰ پایگاه 
خــود را به حراج نگذارند. اگــر آنها از فردی 
غیراصلاح طلب حمایت کنند، اشــتباه بزرگی 

مرتکب می شوند.
حجت الاسلام  ســیدناصر قوامی درباره 
دلیــل شکســت اصلاح طلبــان در انتخابات 
مجلس یازدهم،  عملکــرد دولت دوازدهم در 
ضربه به پایگاه اجتماعی اصلاح طلبان را بی تاثیر 
ندانســت و گفت: اصلاح طلبان زیادی هم در این انتخابات ثبت نام نکرده و کســانی هم که 
ثبت نام کردند، ردصلاحیت شــدند.وی اضافه کرد: ۱۳۰- ۱۴۰ نفر به نام اصلاح طلبان وارد 

مجلس دهم شدند ولی حاضر نشدند در مجلس همراه اصلاح طلبان باشند. 
پایگاه رای اصلاح طلبان همچنین به دلیل عملکرد فراکســیون امید آسیب دید و نتیجه 
همه این عوامل، استقبال سرد این پایگاه از انتخابات مجلس یازدهم شد.قوامی در ادامه چنین 
ابراز عقیده کرد: روحانی اصلاح طلب نبود ولی اصلاح طلبان از وی حمایت کردنده و با این 
کار پایگاه اجتماعی خود را به حراج گذاشــتند. مردم هم یادشــان نرفته است در سال ۹۴ به 

افرادی رای دادند ولی آنها عملکرد موفقی در مجلس دهم نداشتند. 
با این حال اگر اصلاح طلبان در انتخابات ریاســت جمهوری پایگاه خود را به حراج 
نگذارند، می توانند این پایگاه را به پای صندوق رای بیاورند. اگر اصلاح طلبان در انتخابات 
۱۴۰۰ از فردی غیراصلاح طلب حمایت کنند، اشــتباه بزرگی مرتکب شــده و بیشتر آبروی 

خود را می برند.
این فعال سیاسی درباره نامزدهای احتمالی اصلاح طلبان برای انتخابات ریاست جمهوری 
معتقد اســت: اصلاح طلبان درجه یک مثل مصطفی تاج زاده، عبدالله نوری، محمد خاتمی و 
محمدرضا خاتمی که اگر نامزد انتخابات هم شــوند، ردصلاحیت می شــوند. افرادی مثل 
جهانگیری، پزشکیان و عارف هم که امتحان خود را پس داده اند و فعلا اصلاح طلبان فردی 

در قد و قواره ریاست جمهوری ندارند.

جهانگیری مصوبه قانون حمایت از 
شرکت های دانش بنیان را ابلاغ کرد

قالیباف خطاب به وزیر ارتباطات: 

ابهامی در وظایف دستگاه ها وجود ندارد

حجت الاسلام قوامی:

اصلاح طلبان نامزدی در قد و قواره 
ریاست جمهوری ندارند 

سیاسی

مذاکــره با کشــورهای اروپایــی باید با حداکثر بی اعتمــادی و مذاکره با آژانــس باید با اطمینان 
از اســتقلال آنها از قدرت های ســلطه گر صورت گیرد و مذاکره با بقیه کشــورها نیز براســاس 
ایــن شــاخص  طراحی می شــود که در صحنه های حســاس چقــدر از حقوق و منافــع ملت ایران 
حمایــت می کننــد. ما اعتقــاد داریم هر نــوع مذاکره بایــد از موضع قــدرت و با اتکاء بــه اراده 
مســتحکم ملت ایران و توانمندی های دســتگاه های مســئول و نهادهای انقلابــی صورت گیرد.

جهت دریافت آخرین 
اخبار و رویدادهای 
کیش و منطقه به 

پایگاه خبری، تحلیلی
 اقتصاد کیش 
به نشانی زیر 
مراجعه نمایید
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